COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL     DE     CONVOCAÇÃO

Flávio Souza Júnior, Coordenador Geral do Colegiado de Turismo da AMAVI,
no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI
para a Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 04  de Maio de 2017, tendo por local o,
Auditório da AMAVI em Rio do Sul, com início marcado para as 8h45min, em primeira convocação
com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 09h com qualquer número de associados
presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1− Mapa de Regionalização do Turismo, orientações Mtur - documentações necessárias e

prazos;

2− Pesquisa infraestrutura turística Destino Caminhos do Alto Vale (resultados);

3− Avaliação do andamento das inscrições do Festival doces Caminhos do Alto Vale;

4− Assuntos gerais.

- Socialização do evento do dia 25/04.

- Entrega Do Guia Sul.

Rio do Sul, 24 de Abril de 2017.

                    Flávio Souza Júnior
Coordenador Geral do COLTURISMO/AMAVI